

**VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 01**

podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

<b>ZADAVATEL:</b>	<b>Státní zemědělský intervenční fond</b>
<b>SÍDLEM:</b>	<b>Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1</b>
<b>IČ:</b>	<b>48133981</b>
<b>ZASTOUPENÝ:</b>	<b>Mgr. Tomášem Kroupou, ředitelem legislativně právního odboru</b>
<b>NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: „Výměna technologie plynové kotelny“ Ev. č. zakázky: Z2020-004170</b>	

Č.j. SZIF/2020/0161186

**Dotaz č. 1 :**

Komu bude náležet výnos z demontované technologie? Zhotoviteli nebo objednateli?

**Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:**

Výnos bude náležet zhotoviteli.

**Dotaz č. 2 :**

V soupise prací ve stavební části pol.66,68,69,70 – ve sloupci množství je vždy uvedeno 55025,909. Je toto v pořádku?

**Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:**

Jedná se o koeficient, který je podkladem pro výpočet vedlejších rozpočtových nákladů a u všech položek je shodný. To znamená je to v pořádku.

V Praze dne 24. 2. 2020

**elektronicky podepsáno**

Mgr. Tomáš Kroupa,  
ředitel Odboru legislativně právního

**otisk úředního razítka**